
Zarządzenie Nr 571/2023

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia kd sierpnia 2023 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym na poprawę warunków
zagospodarowania nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 572 ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz $ 4 uchwały Nr

VIII/48/11 Rady Gminy Dubeninki z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia zasad

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomościami Gminy Dubeninki oraz ich

wydzierżawienia lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas

nieoznaczony (Dz. U. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2011 r. nr 153 poz. 2345), zarządza

się, co następuje:

$ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości o powierzchni

0,0037 ha, położonej w obrębie Pluszkiejmy, działka ewidencyjna 146/1, dla których Sąd

Rejonowy w Olecku IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW nr OL1C/00007976/2,

stanowiącej własność gminy Dubeninki.

$2. 1. Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 620,00 zł (słownie: sześćset dwadzieścia

złotych).

2. Sprzedaż nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9

Ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2023 r. poz. 1570 ze

zm.).

$ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i

Gospodarki Przestrzennej



$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Osoba pełniąca funkcję Wójta Gminy Dubeninki"

Barbara Woźniak


